
ZARZĄDZENIE NR 73/2013
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmna za 2012 rok

Na podstawie Art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 z 2009 roku z późniejszymi zmianami),Burmistrz Miasta Chełmnazarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmna za 2012 rok w wysokości: 

1. Dochody 54. 463 961 zł, co stanowi 99,47 % w stosunku do planu. Realizacja  dochodów bieżących 
wyniosła 47.449 626 zł, co stanowi 100,35 % planu, a realizacja dochodów majątkowych wyniosła 
7.014.334.zł co stanowi 94,03%  planu. Realizacja poszczególnych dochodów przedstawia się następująco: 

- dochody podatkowe 19.582 064 zł, 

- udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (od osób fizycznych ) 11.856 224 zł, 

- udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (od osób prawnych ) 152 878 zł, 

- subwencja oświatowa z budżetu państwa 9.459 172 zł. 

- subwencje ogólne( równoważąca i wyrównawcza )z budżetu państwa 4.258 083 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych 6.757 927 zł, 

- dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 104 689 zł, 

- dochody za wydawanie zezwoleń  na sprzedaż alkoholu 351 373 zł,

2. Wydatki 54.676 840 zł, co stanowi 94,71 % w stosunku do planu. Realizacja  wydatków bieżących 
wyniosła 44.676 840 zł, co stanowi 95,03 % w stosunku do planu, realizacja wydatków majątkowych wyniosła 
9.964.235.zł co stanowi 93,32% w stosunku do planu. 

3. Budżet gminy na koniec 2012 roku zamknął się deficytem w wysokości 212 880 zł, który pokryto 
zaciągniętym kredytem. 

4. W 2012 roku dokonano spłat pożyczek i kredytów w łącznej wysokości 1.209 241 zł. 

5. Na koniec 2012 roku stan zadłużenia gminy wynosiło 7.823 492 zł. 

6. Wydatki na Miejski Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień zrealizowano 
w wysokości 347 319 zł. 

7. Wykonanie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
wyniosło 6.757 927 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 1410



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna

Mariusz Kędzierski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1410


		2013-03-29T10:30:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




